ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  -

ОТДЕЛ  ПЕНСИОННОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В ЯМАЛЬСКОМ РАЙОНЕ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

14 октября  2020г.

                                      № 50-п

                                                                  с. Яр-Сале

Об изменении  состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию  конфликта  интересов
             Руководствуясь  постановлением Правления ПФР от 11 июня 2013 года № 137п   «О Комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» (в ред. постановлений Правления ПФР от 09.12.2013 № 399п, от 17.09.2014 № 375п, от 05.06.2015 № 199п, от 11.05.2016 № 420п, от 06.12.2018 № 508п), п р и к а з ы в а ю:
1. Изменить состав комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов и изложить в новой редакции:

Председатель комиссии:
Новичкова П.А. – руководитель группы назначения, перерасчета, выплаты пенсий и оценки пенсионных прав застрахованных лиц;
Заместитель председателя комиссии:
Боярчукова О.И. – ведущий специалист – эксперт (по кадрам и делопроизводству);

Секретарь комиссии:

             Лаптандер Е.К. – главный специалист – эксперт (юрисконсульт);

Члены комиссии:

Белоусова Н.А. -  главный бухгалтер-руководитель финансово-экономической группы;
Алисеевич А.В. – директор муниципального бюджетного учреждения образования школа-интернат «Ямальская средняя школа-интернат среднего (полного) общего образования им. Василия Давыдова»;
Чечикова О.Е. – заведующая МДОУ «Солнышко»;
2. Признать утратившим силу  приказ Отдела ПФР в Ямальском районе от 27 октября 2018г.  №45-п.
  3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  Отдела ПФР                                                                            Л.А. Гранкина